
 

 

Verksamhetsberättelse för Laholms Ryttarförening 2024 
 
 
Styrelse 
 
Ordförande      Ordinarie ledamöter 
Maud Delling      Elisabeth Ivarsson 
       Anna Bernström  
Vice ordförande     Gittan Olofsson 
Fia Hansen      Emma Olofsson 
       Elvira Bengtsson 
Sekreterare      Hanna Urell 
Anna-Karin Josse 
       Representant US 
Ersättare      Vakant 
Petra Davis 
Amy Eriksson 
Rebecka Lindell 
 
 
Verksamheten 
 
Föreningen lyckades väl med att erbjuda många aktiviteter trots att det inte gavs de 
ekonomiska stöd för återstart som fanns efter pandemin. 
Tack vare de populära tävlingarna Springshowen i hoppning och framför allt SM i 
ponnydressyr blev det ett ekonomiskt plusresultat. 
 
Föreningen har arrangerat ett flertal populära aktiviteter såsom träning och tävling i de 
olika grenarna samt kulturevenemanget Ridande Lucia på torget. 
 
Anläggningen hålls i gott skick och mycket arbete har gjorts för att minska elförbrukningen.  
 
Medlemmar kan hyra boxplats för en låg kostnad och det ses som en förmån. Strävan är 
att fler hästar hålls i flock - en del i välfärdsarbetet! 
I början av hösten drabbades anläggningen av smitta, sk falsk kvarka. Anläggningen 
stängdes några veckor. Hästägarna skötte sina hästar utan personal under denna period 
och löste karantänen på ett föredömligt sätt. 
 
Grillen och cafeterian har serverat god mat och fika på alla evenemang och fått ett gott 
ekonomiskt resultat. 
 
Anläggningen har hyrts ut bl a till extern kursverksamhet och evenemang som ex 
hundutställning. 
 
 
 
Ungdomssektionen (US) 
US har saknat officiell styrelse men ungdomarna har varit aktiva i olika verksamheter bl a 
blev det en spännande resa till Falsterbotävlingarna. 
Alla medlemmar under 26 år ingår automatiskt i ungdomssektionen. De kan organisera sig 
och välja en representant (med personlig ersättare) som deltar och har rösträtt i ”stora” 
styrelsen. 



 

 

 
Hoppsektionen 
 
Hoppsektionen har haft följande tävlingar under 2024: 

● 10-11 februari 1*-2* ridhäst med 190 startande. 
● 9 mars 1*-2* ponny med 101 startande. 
● 6-9 april 2*-3* Laholms Spring Show ridhäst med 676 startande. 
● 23-24 september 1*-2* Skördehoppet ridhäst med 320 startande. 
● 7-8 oktober 2*-3* Laholms Ponny Grand Prix med DM hade 200 starande. 

2024 har varit en nedåttrend på hoppsidan. Alla våra tävlingar har haft färre starter än 
2023. 
Sammanlagt kom vi upp i 1496 anmälda vilket innebar en minskning med 718 startande 
på våra hopptävlingar.  
Spring Showen hade en nya showklassen. Sixbars som är en höjdhoppning. Den blev bra 
och spännande. 
 
DM 
Ponnyhoppning kat D tog Emmy Nerell brons på Quick Lap of Honour. 
I fälttävlan tog Moa Dremanis guld i 14-20 år på L’Accabon. 
 
Det har varit hoppträningar för Amanda Ericsson. 
 
14 stycken öppenbana, 8 på våren och 6 på hösten har genomförts. Sammanlagt 28 
dagar. Lotte Göransson är samordnare för dessa. 
 
Stort TACK till alla som har varit en del av vår verksamhet under året. Nu satsar vi på 
2025! 
 
Fia Hanssen / Hoppsektionen 
 
 
Dressyrsektionen 
 
Verksamhetsåret 2024 började med ett möte den 23 januari för att gå igenom året som vi 
hade framför oss. Vi blev återigen tillfrågade om att anordna ett SM och vi tackade ja till att 
arrangera det individuella för ponnyer. En utmaning med logistiken för vi vet att det är 
många personer med till varje ekipage. Men med en bra planering som krävde många 
möten i sm-gruppen, så flöt det på fint. Alla verkade vara nöjda som kom till oss från hela 
Sverige. Ett utmärkt jobb av oss som arrangör att vi genomförde det hela. 

Laholms Rf hade två representanter med i landslaget på Paralympics i Paris som gick av 
stapeln i augusti/september, Anita Johnsson på Currant LA och Lotta Wallin på 
Questionmark, ni gjorde ett mycket bra jobb och fick väldigt mycket uppmärksamhet i 
media. Härligt att se er och era fina hästar i tv. 

Laholms Rf hade även ett dressyrlag med i Lag-SM som gick i Linköping i september. I 
laget ingick Anna Bengtsson, Helle Johansson och inlånade Tindra Dahlström. De kom på 
en 13:de plats av 20 startande lag, bra jobbat och kul att vi har lag med på olika nivåer. 



 

 

DM Halland ridhäst, som vi arrangerade under sommardressyren, kom Linda Rönn 
Larsson på Magic’s Aer tvåa och Suzanne Larsson på Young Totilas trea, en stor applåd 
till er. 

Vi har haft 3 tävlingstillfällen under året (tyvärr fick vi ställa in höstdressyren pga smitta 
bland  de uppstallade på anläggningen): 

26-28 april - Vårdressyren 3* och 2* ponny/ridhäst, 199 starter 

26-28 juli - Sommardressyren OBS-tävling Para & DM för ridhäst och UR 3*, 2* och 1* 
ridhäst, 219 starter, här drog vi ner till tre tävlingsdagar istället för fem.  
Bill Hamiltons Meetingpris gick till Danmarks Mai Tofte Olesen och Para meetingpriset tog 
blivande paralympics deltagaren Renée Claesson-Ribring hem. 

8-11 augusti - Ponny SM, Ungponny finaler, Mats Mellberg P-12 cup & Ride and Learn 
slutaudition 4* och 2* ponny, bra med starter här 338 st. 

Den 13 december så arrangerade vi ett fint Luciatåg i Laholm. Först ett helt gäng 
fackelbärare och sedan med Emelie Bengtsson som årets lucia och nio ekipage i 
varierande storlekar som tågade genom Laholms gator från Tivolitorget till Stortorget. Här 
var många som kommit ner för att se lucian och hennes följe och lyssna på Kulturskolans 
två barnkörer som sjöng så fint under ledning av Sara Scheen Otnes som även höll ett tal. 
Därefter så begav sig följet vidare nerför Storgatan och åter till Tivolitorget. Allt gick så fint 
och lugnt tillväga och även vädret var med oss denna kväll. 

Vill härmed tacka alla som varit med på något av alla våra olika tillställningar under 2024 
och önskar er välkomna tillbaka 2025. 

Elisabeth Ivarsson / Dressyrsektionen 

 

 

Körning 

Under året har vi arrangerat vi två stycken pay and drive, en på våren och en på hösten. 
Tyvärr var deltagarantalet skralt men vi ser det istället som en övning i hur det är att 
anordna ett arrangemang. Vi hoppas på att det så småningom sprids till fler kuskar runtom 
vilken fantastisk anläggning vi har för denna typ av gren. Vi vill passa på att tacka alla 
duktiga funktionärer som ställer upp vid dessa tillfällen!  

Förutom våra egna tävlingar har det varit gott om andra tävlingar som våra kuskar från 
Laholms RF kunnat delta i, där några gjorde tävlingsdebut och några gjorde debut i en 
högre klass. De tävlade har haft hjälp av groomar och hästskötare från klubben. 
Tävlingarna har resulterat i fina resultat och nyttiga lärdomar. Träningarna har vi haft igång 
under året med vår eminenta tränare Lotta Pålsson som har övningar både för kuskar som 
är helt nya och till de som varit med ett tag och tävlar på de lite större arenorna. 

Vi vill tacka alla som engagerat sig under året! 

Hanna Urell / Körsektionen 

 

 



 

 

Voltigesektionen 

Hästar:  

Under våren lånade vi in Staccato och Anton som gick för miniorlagen. Tyvärr fick Staccato 
somna in under sommaren. Junior- och seniorlaget har delat på sektionens egna hästar, 
Corsaro V (Corre) och Cambiasso (Calle). Corre blev under våren halt och i 
september/oktober togs det beslut att han ska få somna in.  

Under hösten har vi fortsatt att låna in Anton som står i stallet. Men vi har även lånat in 
Nostalgi och Mickle. Nostalgi bytte stall under hösten och därför har vi lånat in Mickle som 
är under inlärning. Lag Silver har tränat lite på hästen Rex Royal (Helge). Calle har under 
hösten gått för både juniorer och seniorer.  

Minorlagen:  

Vi har under året haft två miniorlag som är uppdelade utefter kunskap och förmåga som 
tränar en gång i veckan. De tränas av juniorer, seniorer och Bella Rydberg som hjälper till. 

Lag Lila, som består av 5-6 voltigörer, tränar främst i skritt och trav. De var med i 
uppvisningklass på årets hemmatävling på hästen Anton. Under våren har de tränat på 
med fokus på grunden och balans.  

Lag Silver är klubbens mixklasslag och tränar i både skritt och galopp.  

Under våren satsade laget lite extra och sökte flera sponsorer för att kunna köpa in nya 
dräkter. Laget förstärktes av Majken Altvik och i april var det dags för terminens första 
tävling i Malmö (Örs). Lag Silver startade på Corsaro V (Corre) och Kajsa Rimskog som 
linförare, här tog laget hem första platsen. Under våren fortsatte intensiv träning, tyvärr 
blev Corsaro skadad och laget stod utan häst men fick prova på att träna lite på 
Cambiasso (Calle). 

I juni var det hemmatävling och här startade laget i skrittklass, med många konkurrenter 
lyckades laget knipa första platsen tillsammans med Cambiasso och Jenny Bergman som 
linförare. I juni var laget även med på skritt SM på Caprifolen, på Cambiasso tillsammans 
med linförare Kajsa Rimskog. Men då Cambiasso skulle tävla NM några veckor senaste 
så startade laget bara den ena dagen och blev därmed inte placerade.  
I september var det bocktävling på Caprifolen, här startade laget och nästan alla tjejer 
gjorde sin första individuella start. Efter den tävlingen lämnade Majken laget för att gå upp 
i juniorlaget. Under året har några tjejer kommit och provat på men har av olika 
anledningar inte stannat så i dag består laget av fyra engagerade tjejer.  

I laget finns ett stort engagemang och vilja att hela tiden bli bättre, därför har laget haft lite 
träningar utöver terminsträningen, vid två tillfällen har de varit på movien på Caprifolen och 
en träningsdag i somras tillsammans med Kajsa Rimskog.   

Under stora delar av höstterminen har laget fått träna utan häst men ändå kämpat på. I 
oktober var det en liten uppvisning på hemmaplan för nära och kära och i november åkte 
silvertjejerna tillsammans med juniorerna till Styringe för en clinic där vi visade upp vår 
verksamhet. Under senhösten har laget fått testa en ny häst Helge som är helt ny på 
voltige men som känns som ett framtidshopp.  



 

 

Juniorlaget:  

Under 2024 har laget utvecklats mycket. Under våren var vi inte ett fullt lag. Därför 
startade vi med inlånade voltigörer på två tävlingar, i Örestad och Billdal på hästen Calle, 
linad av Jenny Bergman respektive Karolina Tagesson.  

Vi har tränat mycket tillsammans med seniorerna och delat på häst/ar. 

På grund av otur med hästarna har vi fokuserat mycket på fysträning och finslipning på 
träbocken. Under hösten har vi tagit in två nya lagmedlemmar, Iris och Majken, och därför 
har fokus legat på att bygga en säker och trygg kür för att göra det så bra som möjligt för 
både häst och voltigörer.  

Det blev inget SM för oss i år men vi hoppas på 2025, kvalpoängen är redan avklarade.  

I oktober fick vi åka iväg på tävling igen till Örestad, denna gång med en full 
laguppsättning som slutade med väldigt bra resultat som överträffade våra förväntningar.  

I november var det några från laget som åkte, tillsammans med lag Silver, på en clinic i 
Styringe.  

Året slutade med mycket fysträning och idéer inför ny kür.  

Seniorlaget:  

2024 var ett år där vi fått vara flexibla, hitta lösningar och använda vår rutin.  

Hästarna har delats mellan de olika lagen så seniorlaget har lagt mycket tid på fys och 
träning på trähästen. 

Med fysiken i form fick vi till två bra starter under vårens sydtävlingar, på hemmaplan samt 
i Billdal. 

Vi nådde kvalpoäng till nordiska mästerskapen i Danmark.  

Vi hann dock bara genomföra första tävlingsdagen, innan Calle skadade bakbenet 
olyckligt mot ett staket som gjorde att vi fick bryta. 

Därefter stängdes anläggningen pga av smitta, Calle fick inte gå voltige men reds som 
vanligt så sommarens förberedelser inför SM i gjordes på olika håll. 

Med två träningar på hästryggen åkte vi till SM, gjorde vårt bästa och vann ett silver.  

Under höstens ”hästbrist” har vi haft mycket gemensamma träningar/aktiviteter med de 
andra lagen, det bidrar till gemenskap och härlig rörelseglädje i väntan på en hästrygg att 
voltigera på! 

// Voltigesektionen 

 

 

 

 



 

 

Medlemmar 

Totalt 208 st varav 192 st kvinnor och 16 st män.  

 

Personal 

Anläggningsansvarig 100% och hästskötare 25%. 

 

Möten och utbildningar 

Styrelsen 11 ggr och arbetsutskottet 12 ggr.  

Föreningsutveckling har fått stöd från SISU och SvRF. 

Lärgrupper och utbildningar är också registrerade i idrottonline. 

LOK-stöd för ungdomsaktiviteter sökt och fått godkänt.  

 

Kommunikation 

Viktig information och fakta finns på hemsidan. Medlemsnytt skickas också via epost och 
konton finns på Facebook  samt på Instagram. 

 

Övrigt 

Flera samhällsnyttiga kommunala verksamheter med ungdomar har aktiviteter på 
anläggningen. 

Sadelmakeriet är en uppskattad tillgång på anläggningen.. 

 

Trygghet & hästvälfärd 

Allas lika värde - innebär att samspelet mellan människor styrs av respekt och hänsyn 
samt att det heller inte görs skillnad på hästarnas värde när det gäller omtanke och 
omhändertagande. 

I en ideell förening hjälps alla medlemmar åt och engagerar sig i verksamheten. Var 
nyfiken för det finns alltid något nytt att lära sig - Tillsammans är vi bäst! 

 

Laholm 23/1 2025 

För styrelsen / Maud Delling 

Ordförande  

 


